classificado, se a administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação:

a) Água mineral: 70 galões de 20 litros a R$ 11,00 cada, totalizando R$ 770,00;
b) Gás de cozinha: 3 botijões de 13kg a R$ 135 cada, totalizando R$ 405,00;
Total geral em R$ 1.175,00 (um mil, cento e setenta e cinco reais)

VI - Demonstração do alinhamento entre a contratação e o planejamento do órgão ou entidade,
identificando a previsão no Plano Anual de Contratações ou, se for o caso, justificando a
ausência de previsão:

O TRE/AM tem orçamento anual, assim como a contratação ora pleiteada.